
Piste de ClotKart  1/12  10/09/2011

N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE TEMPS ECART PTS
PROL.

2 MINIBOU (1) 1 5 RONALDO (V) 1:01,957 11

3 LE SNAKE (V) 2 2 MINIBOU 1:02,132 0,175 10

4 COP DE LA MINIB' 3 4 COP DE LA MINIB' 1:02,256 0,299 9

5 RONALDO (V) (2) 4 3 LE SNAKE (V) 1:02,320 0,363 8

9 DUB 5 11 CLEMESSY 1:02,838 0,881 7

11 CLEMESSY 6 9 DUB 1:03,277 1,320 6

12 TOF 7 12 TOF 1:03,713 1,756 5

21 SEB C 8 24 TOM 1:04,038 2,081 4

23 MORGANE 9 23 MORGANE 1:04,152 2,195 3

24 TOM (3) 10 26 BOUBOU (V) 1:04,508 2,551 2

26 BOUBOU (V) 11 21 SEB C 1:04,794 2,837 1

QUALIFICATIONS
5 minutes

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE MEILLEUR
TEMPS

PTS
PROL.

1 4 RONALDO (V) 1 29 MINIBOU 1:01,887 11

2 29 MINIBOU (1) 2 4 RONALDO (V) 1:02,084 10

3 3 COP DE LA MINIB' 3 3 COP DE LA MINIB' 1:02,032 9

4 2 LE SNAKE (V) 4 11 TOF 1:02,769 8

5 9 CLEMESSY 5 5 DUB 1:02,562 7

6 5 DUB 6 9 CLEMESSY 1:02,015 6

7 11 TOF 7 12 SEB C 1:02,850 5

8 23 TOM 8 23 TOM 1:02,745 4

9 14 MORGANE 9 14 MORGANE 1:03,290 3

10 24 BOUBOU (V) (2) 10 24 BOUBOU (V) 1:02,432 2

11 12 SEB C (3) 11 2 LE SNAKE (V) 1:02,015 1

PROLOGUE
10 minutes

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE MT
qualif.

PTS
qualif.

M.T.
prologue

PTS
prologue

TOTAL
PTS

MEILLEUR
TEMPS

1 MINIBOU 1:02,132 10 1:01,887 11 21 1:01,887

(1) 2 RONALDO (V) 1:01,957 11 1:02,084 10 21 1:01,957

3 COP DE LA MINIB' 1:02,256 9 1:02,032 9 18 1:02,032

4 CLEMESSY 1:02,838 7 1:02,015 6 13 1:02,015

5 DUB 1:03,277 6 1:02,562 7 13 1:02,562

6 TOF 1:03,713 5 1:02,769 8 13 1:02,769

(2) 7 LE SNAKE (V) 1:02,320 8 1:02,015 1 9 1:02,015

8 TOM 1:04,038 4 1:02,745 4 8 1:02,745

9 SEB C 1:04,794 1 1:02,850 5 6 1:02,850

10 MORGANE 1:04,152 3 1:03,290 3 6 1:03,290

(3) 11 BOUBOU (V) 1:04,508 2 1:02,432 2 4 1:02,432

CLASSEMENT PROLOGUE

(V) = pilotes vétérans
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POS N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE MEILLEUR
TEMPS

PTS
CLASST.

1 24 MINIBOU 1 24 MINIBOU 1:01,999 30

2 3 RONALDO (V) (1) 2 29 LE SNAKE (V) 1:01,713 29

3 2 COP DE LA MINIB' 3 5 CLEMESSY 1:01,736 28

4 5 CLEMESSY (2) 4 3 RONALDO (V) 1:02,210 27

5 4 DUB 5 2 COP DE LA MINIB' 1:01,917 26

6 9 TOF (3) 6 23 BOUBOU (V) 1:02,074 25

7 29 LE SNAKE (V) 7 9 TOF 1:02,081 24

8 14 TOM 8 4 DUB 1:02,598 23

9 11 SEB C 9 12 MORGANE 1:02,563 22

10 12 MORGANE 10 14 TOM 1:02,642 21

11 23 BOUBOU (V) 11 11 SEB C 1:02,581 20

MANCHE 1
10 minutes

Grille de départ Résultats
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POS N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE MEILLEUR
TEMPS

PTS
CLASST.

1 23 MINIBOU 1 29 COP DE LA MINIB' 1:01,571 30

2 24 LE SNAKE (V) 2 23 MINIBOU 1:02,083 29

3 4 CLEMESSY (1) 3 24 LE SNAKE (V) 1:01,785 28

4 2 RONALDO (V) 4 5 TOF 1:01,745 27

5 29 COP DE LA MINIB' 5 4 CLEMESSY 1:01,857 26

6 14 BOUBOU (V) (2) 6 14 BOUBOU (V) 1:02,392 25

7 5 TOF 7 11 MORGANE 1:02,823 24

8 3 DUB 8 9 SEB C 1:02,916 23

9 11 MORGANE 9 3 DUB 1:03,300 22

10 12 TOM 10 12 TOM 1:02,203 21

11 9 SEB C (3) 11 2 RONALDO (V) 1:01,910 20

MANCHE 2
10 minutes

Grille de départ Résultats
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POS N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE MEILLEUR
TEMPS

PTS
CLASST.

1 24 COP DE LA MINIB' 1 24 COP DE LA MINIB' 1:01,770 30

2 14 MINIBOU (1) 2 23 LE SNAKE (V) 1:01,736 29

3 23 LE SNAKE (V) 3 14 MINIBOU 1:01,747 28

4 4 TOF 4 4 TOF 1:02,072 27

5 3 CLEMESSY (2) 5 12 BOUBOU (V) 1:01,863 26

6 12 BOUBOU (V) (3) 6 29 RONALDO (V) 1:01,683 25

7 9 MORGANE 7 3 CLEMESSY 1:02,052 24

8 5 SEB C 8 5 SEB C 1:02,203 23

9 2 DUB 9 11 TOM 1:02,150 22

10 11 TOM 10 9 MORGANE 1:01,864 21

11 29 RONALDO (V) 11 2 DUB 1:03,173 20

MANCHE 3
10 minutes

Grille de départ Résultats
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POS N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE MEILLEUR
TEMPS

PTS
CLASST.

1 23 COP DE LA MINIB' 1 12 MINIBOU 1:01,669 30

2 14 LE SNAKE (V) 2 23 COP DE LA MINIB' 1:01,516 29

3 12 MINIBOU (1) 3 14 LE SNAKE (V) 1:01,639 28

4 3 TOF (2) 4 24 RONALDO (V) 1:01,774 27

5 11 BOUBOU (V) (3) 5 11 BOUBOU (V) 1:02,008 26

6 24 RONALDO (V) 6 2 CLEMESSY 1:01,721 25

7 2 CLEMESSY 7 3 TOF 1:02,518 24

8 4 SEB C 8 9 TOM 1:01,978 23

9 9 TOM 9 5 MORGANE 1:02,053 22

10 5 MORGANE 10 4 SEB C 1:02,359 21

11 29 DUB 11 29 DUB 1:02,640 20

MANCHE 4
10 minutes

Grille de départ Résultats
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POS PILOTE M.T.
manche 1

PTS
manche 1

M.T.
manche 2

PTS
manche 2

M.T.
manche 3

PTS
manche 3

M.T.
manche 4

PTS
manche 4

TOTAL
PTS

MEILLEUR
TEMPS

1 MINIBOU 1:01,999 30 1:02,083 29 1:01,747 28 1:01,669 30 117 1:01,669

2 COP DE LA MINIB' 1:01,917 26 1:01,571 30 1:01,770 30 1:01,516 29 115 1:01,516

(1) 3 LE SNAKE (V) 1:01,713 29 1:01,785 28 1:01,736 29 1:01,639 28 114 1:01,639

4 CLEMESSY 1:01,736 28 1:01,857 26 1:02,052 24 1:01,721 25 103 1:01,721

5 TOF 1:02,081 24 1:01,745 27 1:02,072 27 1:02,518 24 102 1:01,745

(2) 6 BOUBOU (V) 1:02,074 25 1:02,392 25 1:01,863 26 1:02,008 26 102 1:01,863

(3) 7 RONALDO (V) 1:02,210 27 1:01,910 20 1:01,683 25 1:01,774 27 99 1:01,683

8 MORGANE 1:02,563 22 1:02,823 24 1:01,864 21 1:02,053 22 89 1:01,864

9 TOM 1:02,642 21 1:02,203 21 1:02,150 22 1:01,978 23 87 1:01,978

10 SEB C 1:02,581 20 1:02,916 23 1:02,203 23 1:02,359 21 87 1:02,203

11 DUB 1:02,598 23 1:03,300 22 1:03,173 20 1:02,640 20 85 1:02,598

CLASSEMENT GENERAL
Avant la manche finale

(V) = pilotes vétérans
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POS N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE MEILLEUR
TEMPS

PTS
CLASST.

1 11 MINIBOU 1 14 COP DE LA MINIB' 1:01,586 30

2 14 COP DE LA MINIB' 2 11 MINIBOU 1:01,623 29

3 12 LE SNAKE (V) (1) 3 12 LE SNAKE (V) 1:01,503 28

4 29 CLEMESSY 4 29 CLEMESSY 1:01,599 27

5 2 TOF (2) 5 23 RONALDO (V) 1:02,023 26

6 9 BOUBOU (V) 6 5 TOM 1:01,753 25

7 23 RONALDO (V) 7 2 TOF 1:02,062 24

8 4 MORGANE (3) 8 9 BOUBOU (V) 1:02,234 23

9 5 TOM 9 4 MORGANE 1:02,279 22

10 3 SEB C 10 24 DUB 1:02,920 21

11 24 DUB 11 3 SEB C 1:02,610 20

FINALE
10 minutes

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans



Piste de ClotKart  10/12  10/09/2011

POS PILOTE MEILLEUR
TOUR ECART

(1) 1 LE SNAKE (V) 1:01,503

2 COP DE LA MINIB' 1:01,516 0,013

3 CLEMESSY 1:01,599 0,096

4 MINIBOU 1:01,623 0,120

(2) 5 RONALDO (V) 1:01,683 0,180

6 TOF 1:01,745 0,242

7 TOM 1:01,753 0,250

(3) 8 BOUBOU (V) 1:01,863 0,360

9 MORGANE 1:01,864 0,361

10 SEB C 1:02,203 0,700

11 DUB 1:02,562 1,059

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE PTS
manche 1

PTS
manche 2

PTS
manche 3

PTS
manche 4

PTS
finale

MEILLEUR
TOUR

BONIF
pole

BONIF
M.T.

PTS
CHAMP.

1 MINIBOU 30 29 28 30 29 1:01,623 1 147

2 COP DE LA MINIB' 26 30 30 29 30 1:01,516 145

(1) 3 LE SNAKE (V) 29 28 29 28 28 1:01,503 1 143

4 CLEMESSY 28 26 24 25 27 1:01,599 130

5 TOF 24 27 27 24 24 1:01,745 126

(2) 6 RONALDO (V) 27 20 25 27 26 1:01,683 125

(3) 7 BOUBOU (V) 25 25 26 26 23 1:01,863 125

8 TOM 21 21 22 23 25 1:01,753 112

9 MORGANE 22 24 21 22 22 1:01,864 111

10 SEB C 20 23 23 21 20 1:02,203 107

11 DUB 23 22 20 20 21 1:02,562 106

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE M.T. 1 M.T. 2 CHRONO
SUPERPOLEMAN ECART

1 COP DE LA MINIB' 1:01,516 1:01,571 2:03,087

(1) 2 LE SNAKE (V) 1:01,503 1:01,639 2:03,142 0,055

3 MINIBOU 1:01,623 1:01,669 2:03,292 0,205

4 CLEMESSY 1:01,599 1:01,721 2:03,320 0,233

(2) 5 RONALDO (V) 1:01,683 1:01,774 2:03,457 0,370

6 TOF 1:01,745 1:02,062 2:03,807 0,720

7 TOM 1:01,753 1:01,978 2:03,731 0,644

(3) 8 BOUBOU (V) 1:01,863 1:02,008 2:03,871 0,784

9 MORGANE 1:01,864 1:02,053 2:03,917 0,830

10 SEB C 1:02,203 1:02,359 2:04,562 1,475

11 DUB 1:02,562 1:02,598 2:05,160 2,073

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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